
交通建设项目中标候选人公示

梅州平远至福建武平高速公路（广东段）径门口至程西段 JL1 标段施工监

理 [JG2025-2725]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次

招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从

2025-07-08 21:00:00 至 2025-07-11 23:59:59 止)，具体如下：

标段名称：JL1

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
中咨公路工程监理咨

询有限公司

招商中宇工程咨询

（重庆）有限公司

云基智慧工程股份有

限公司

投标总价（元） 13649450 13613612 13628800

总监理工程师（含备

选）姓名及注册证书

编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级分值

情况
见附件 见附件 见附件

工程质量

严格按照施工监理规

范开展工作。标段工

程交工验收的质量评

定：合格；竣工验收

的质量评定：合格

严格按照施工监理规

范开展工作。标段工

程交工验收的质量评

定：合格；竣工验收

的质量评定：合格

严格按照施工监理规

范开展工作。标段工

程交工验收的质量评

定：合格；竣工验收

的质量评定：合格。

工期

监理服务期：73 个月。

其中：施工准备阶段：

1个月；施工阶段：48

个月；交（竣）工验

收与缺陷责任期：24

个月

监理服务期：73 个月。

其中：施工准备阶段：

1个月，施工阶段：48

个月，交（竣）工验

收与缺陷责任期：24

个月

监理服务期：73 个月。

其中：施工准备阶段：

1个月，施工阶段：48

个月，交（竣）工验

收与缺陷责任期：24

个月。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规

定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向

招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，



应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起

十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址： 广州市天河区珠江东路 32号利通广场

联系人: 熊工 联系电话: 18928877866

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址： 广东省广州市白云路 27号

联系电话： 020－83730592

公示日期：2025-07-08



中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中咨公路工程监理咨

询有限公司

招商中宇工程咨询

（重庆）有限公司

云基智慧工程股份有限

公司

投标业绩

1、中山至阳春高速公

路开平至阳春段 JL-01

2、海西高速公路网泉

厦漳城市联盟路泉州

段 J1 合同段

3、国家高速公路网昆

明绕城高速东南段监

理第三合同段

4、渝武高速公路复线

（ 北碚 至合 川段 ）

YWJL-2

5、京哈高速拉林河（吉

黑省界）至哈尔滨改扩

建工程 Z1 合同段

6、郑州至西峡高速公

路尧山至栾川段施工

监理 YLZJ-1

1、汕（头）湛（江）

高速公路惠州至清远

段监理 J1 标

2、重庆城口（渝陕界）

至开州高速公路工程

JL7

3、重庆三环高速公路

合川至长寿段 HCJL1

4、广佛肇高速公路广

州石井至肇庆大旺段

佛山段 JL2 标段

1、深圳外环高速公路深

圳段工程第2监理合同段

2、重庆南川至两江新区

高速公路 JL1

3、大埔至潮州高速公路

（含大埔至漳州支线）

JL2 监理合同段

4、大（埔）丰（顺）（五）

华高速公路丰顺至五华

段 JL1 监理合同段

5、韶惠高速公路龙门至

惠州段韶惠高速公路龙

门至惠州段JL2合同段施

工监理

6 、 珠 海 市 香 海 大 桥

XHJL02 监理合同段

7、柳格国高（G3011）敦

煌至当金山口高速公路

建设项目 DDZJ 监理合同

段

8、重庆三环高速公路合

川至长寿段HCJL2监理合

同段



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标

候选人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中咨公路工程监理咨询有限公

司

招商中宇工程咨询（重庆）

有限公司

云基智慧工程股份有限公

司

总监理工

程师

袁明才

职称信息

专业：路桥

证书编号：0177722
颁发部门：辽宁省人事厅

时间：2007-12-25

执业资格证书

专业：道路与桥梁、隧道工程、

工程经济

等级：部级

证书编号：JGJ1236348
颁发部门：交通运输部

时间：2013-04-19

业绩

1、2014-07-15 至 2018-03-22,在
连霍国道主干线（G30）兰州南

绕城高速公路建设项目施工监

理项目上，担任驻地监理工程师

职务。

2、2021-06-21 至 2022-07-31,在
杭州至宁波国家高速公路（杭绍

甬高速）杭州至绍兴段越东路互

通连接线工程施工监理项目上，

担任总监理工程师职务。

3、2022-12-30至,在 G0611张掖

至汶川高速同仁至赛尔龙（青甘

界）段公路工程施工监理项目

上，担任副总监理工程师职务。

刘国钢

职称信息

专业：道路工程

证书编号：13000100420
颁发部门：招商局重庆交通

科研设计院有限公司

时间：2016-12-16

执业资格证书

专业：道路与桥梁、工程经

济

证书编号：JGJ0512955
颁发部门：交通运输部

时间：2005-12-31

业绩

1 、 2017-09-01 至

2021-01-07,在云南华丽高

速公路（中交段）项目上，

担任总监理工程师职务。

李风盛

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：粤高职证字第

1703001004574号
颁发部门：深圳市人力资

源和社会保障局

时间：2017-04-25

执业资格证书

专业：公路工程监理工程

师

证书编号：JGJ1338167
颁发部门：交通运输部

时间：2014-06-27

业绩

1 、 2015-05-01 至

2015-12-01,在蜀都大道东

延线资简段建设工程（文

龙寺至蜀乡大道段）项目

上，担任专业监理工程师

职务。

2 、 2017-04-01 至

2021-04-30, 在 重 庆 城 口

（渝陕界）至开州高速公

路项目上，担任副总监理

工程师职务。

3 、 2022-01-15 至

2025-06-10,在永川至璧山

高速公路项目项目上，担

任总监理工程师职务。



中标

候选人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

总监理工

程师备选

人

徐勤东

职称信息

专业：路桥

证书编号：G070086
颁发部门：中国公路工程咨询集

团有限公司职称评审委员会

时间：2007-10-01

执业资格证书

专业：道路与桥梁、工程经济

证书编号：JGJ1233915
颁发部门：交通运输部

时间：2013-04-19

业绩

1、2013-02-02 至 2019-09-25,在
国道 110线乌海黄河特大桥工程

总监办项目上，担任总监理工程

师职务。

2、2019-11-16 至 2023-06-25,在
浦北至北流高速公路政府与社

会资本合作（PPP）项目项目上，

担任总监理工程师职务。

韩利辉

职称信息

专业：桥梁

证 书 编 号 ：

k2005.130001100012
颁发部门：重庆交通科研设

计院

时间：2005-12-20

执业资格证书

专业：道路与桥梁、隧道工

程

证书编号：JGJ0618902
颁发部门：交通部

时间：2007-02-26

业绩

1 、 2016-08-10 至

2019-09-04,在怀集至阳江

高速公路海陵岛大桥项目

项目上，担任总监理工程师

职务。

林宜豪

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：1061215
颁发部门：陕西省职称改

革领导小组

时间：2010-04-01

执业资格证书

专业：道路与桥梁、隧道

工程

证书编号：JGJ1337197
颁发部门：交通运输部

时间：2014-06-27

业绩

1 、 2013-08-26 至

2017-10-16,在 武汉至监

利高速公路洪湖至监利段

项目上，担任总监理工程

师职务。

2 、 2019-01-10 至

2021-03-16,在 红河州蔓

耗至金平高速公路 项目

上，担任总监理工程师职

务。

3 、 2021-05-25 至

2024-03-30,在韶惠高速公

路龙门至惠州段项目上，

担任总监理工程师职务。



3、信用等级信息

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 北京路桥通国际工程咨询有限公司
第 1次使用广东省 2024 年度

A级信用评价等级

2 长沙中核工程监理咨询有限公司 未承诺使用

3 和天（湖南）国际工程管理有限公司 未承诺使用

4 江苏燕宁工程咨询有限公司 未承诺使用

5 云基智慧工程股份有限公司
第 1次使用广东省 2024 年度

A级信用评价等级

6 招商中宇工程咨询（重庆）有限公司
第 1次使用广东省 2024 年度

A级信用评价等级

7 中咨公路工程监理咨询有限公司
第 1次使用广东省 2024 年度

AA 级信用评价等级



单位名称：北京路桥通国际工程咨询有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1
广东省政府还贷高速

公路管理中心

梅州平远至福建武平高速

公路（广东段）径门口至

程西段 JL1标段施工监理

2025年 7月 8日 A

单位名称：云基智慧工程股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1
广东省政府还贷高速

公路管理中心

梅州平远至福建武平高速

公路（广东段）径门口至

程西段 JL1 标段施工监理

招标

2025年 7月 8日 A

单位名称：招商中宇工程咨询（重庆）有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1
广东省政府还贷高速

公路管理中心

梅州平远至福建武平高速

公路（广东段）径门口至

程西段 JL1标段施工监理

JL1

2025年 7月 8日 A

单位名称：中咨公路工程监理咨询有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1
广东省政府还贷高速

公路管理中心

梅州平远至福建武平高速

公路（广东段）径门口至

程西段 JL1标段施工监理

2025年 7月 8日 AA /

4、被否决的投标人名单及否决理由:



序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据

无 无 无

5、异议所需资料说明

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。

如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授

权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。


		2025-07-08T20:00:42+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（平武管理处）




